Φ<sup>a</sup> [RBN], Φ<sup>c</sup> [ APDM], Φ<sup>r</sup> [ CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 eufeminae R euphymiae AM reuerentiam Φ<sup>ac</sup> 2 iam om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D  
 sequentiam Φ<sup>a</sup> 4 sca — congregatione Φ<sup>a</sup>P 5 reuerentiam Φ<sup>ac</sup> 6 episcopus om. R 7 bezoe-  
 tanus Φ<sup>a</sup>AM byzoitanus D boezetanus P 11 iohannis RAD 12 piissimi om. N xpianissimi Φ<sup>ac</sup> xpī  
 amicissimi Y 14 sca et om. N 15 reuerentiae Φ<sup>ac</sup> reuerentissimo Φ<sup>ac</sup> 16 scis meis BN  
 17 quod [quos D] deceat [deceat A decit P docet D] Φ<sup>ac</sup>, corr. Dmg 18 reuerentiae Φ<sup>ac</sup> 19 et<sup>2</sup>  
 om. RN 20/21 aliquid om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D 22 reuerentiam Φ<sup>ac</sup> 24 nihil] nisi R adde R  
 25 inferunt N inseruntur M quae Φ<sup>a</sup>APM aduersum BN<sup>corr</sup> 26 oblata P confides Φ<sup>ar</sup>M,  
 corr. Y potes M om. R 27 his<sup>1</sup> om. R per omnia om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D ipsis Φ<sup>a</sup> 28 existes Φ<sup>a</sup>  
 29 iohannis RAPD 32 reuerentissimo Φ<sup>ac</sup> 33 interpellentes B

1 humilitatem] uoluntatem M 3 tuam reuerentiam M 5 tertie uocationis responsum  
 inscr. M 6 aliquid addere M 8 confidente CV confidenter Φ<sup>c</sup> suae — aduenire] tuam conscien-  
 tiam obedire M 10 hac [om. M] iam tertiam [tertie M] AM a om. APM 11 addere aliquid CV  
 non possum addere AP 12 germanice M 14 examenem D 18 conspiciens AD, corr. Dmg  
 19 et<sup>1</sup> om. AP 20 hanc M 21 iam om. M 25 nec A in om. M 27 adesse  
 om. M 29 aliud M 30 cause M et<sup>2</sup> — est] est sca A 31 sicut om. AD 33 a om. M

dei ecclesiam. Dioscorus episcopus dixit: || maculam || non habet ecclesia, absit; ego enim scio quomodo occurri responsionibus. Iohannes episcopus dixit: delicta sacerdotum communis est turpitudine; si igitur scit tua sanctitas calumniam || se || ab aliquibus pati, non est longe sancta synodus. fatigare, ut conuincas mendacium. Dioscorus episcopus dixit: quæ dixi, dixi, et hæc mihi sufficiunt.

5

- 79 Et postquam recitatum est, PASCASINVS EP̄S D̄: Cognouit || deo amabilis || et beatissima synodus quoniam tertio uocatus per || deo amicissimos || episcopos Francionem Lucianum et Iohannem Dioscorus || episcopus || ad respondendum suis accusatoribus sciens se esse obnoxium uenire contempsit. quid igitur dignus est ita contemnens, uestra sanctitas ore proprio faciat manifestum. 10
- 80 SCA SYNODVS D̄: || Indignatione || quæ contra inobædientes a sanctis regulis constituta est.
- 81 STEPHANVS EP̄S EPHESI || METROPOLIS || D̄: Hoc consequens est ut qui secundum sanctos canones uocatus eosdem canones conculcauit, eorum sententiæ subiaceat.
- 82 PASCASINVS EP̄S D̄: Iterum rogamus uestram beatitudinem: ecce tertio a sanctis 15 fratribus et coepiscopis nostris uocatus et contemnens et non ueniens quid dignus est? quid placeat uestræ sanctitati, uolumus discere.
- 83 SCA SYNODVS D̄: Quæ placita sunt canonibus.
- 84 LVCIANVS EP̄S D̄: A beatissimo patre nostro et coepiscopo Cyrillo in sancta Ephesia synodo contra Nestorium quædam acta sunt: ipsa inspicientes formam || quæ || pla- 20 cuerit, date.
- 85 PASCASINVS EP̄S D̄: Iubet || religiositas || uestra ut ultione ecclesiastica contra eum utamur? consentitis?
- 86 SCA SYNODVS D̄: Omnes consentimus, quæ || regulis || sunt placita, in || eo || fieri.
- 87 PASCASINVS EP̄S D̄: Iubet || religiositas || uestra ut ecclesiastica sententia ad- 25 uersus eum utamur?
- 88 SCA SYNODVS D̄: Etiam, consentimus.
- 89 || QVINTVS || EP̄S PHOCENSIS D̄: Quando sanctum uirum Flauianum catholicæ fidei custodem interfecit, neque canones protulit neque lecti sunt neque aliquo ecclesiastico ordine usus est, sed propria utens auctoritate eum damnauit; nunc uero omnia cano- 30 nice placuerunt et non || debent iterum || dilationibus protrahi.
- 90 PROTERIUS EP̄S MYRENSIS D̄: Quando interfectus est sanctus Flauianus, nihil con-